三、教科圖書選用組織及教科圖書選用委員會會議紀錄(含簽到表)

職 務 職 稱 職 掌

召集人 教務主任 柯秀靖 主任

行政代表 課發組長 吳貞儀 組長

一年級學年代表 學年主任 潘淑芳 教師

二年級學年代表 學年主任 王珮禎 教師

三年級學年代表 學年主任 邱曼菁 教師

四年級學年代表 學年主任 林佳儀 教師

五年級學年代表 學年主任 蔡綺芳 教師

六年級學年代表 學年主任 郭采文 教師

領域教師代表 英語 蔡由麻 教師

領域教師代表 本土語 陳燕玲 教師

領域教師代表 數學 羅世雄 教師

領域教師代表 社會 黃婉禎 教師

領域教師代表 自然 林惠龍 教師

領域教師代表 健體 徐志明 教師

領域教師代表 藝術 陳綵盈 教師

領域教師代表 資訊課程 徐吉德 教師

家長會代表 家長代表 林昌憲 教師

說明：教科圖書選用評審委員會由處室主任、各領域召集人或代表、教師（會）、家長

（會）代表組成之，教師代表不得少於三分之一，必要時得邀請學生列席參與。